海口市美兰区水务局

美水函„2019‟201 号

海口市美兰区水务局

关于申请在省道S201、县道X193大致坡镇段
污水管道施工区域实施交通管制的函

海口市公安局交警支队：

为改善镇域基础设施条件，有效减轻水环境污染，深入

贯彻国家生态文明建设，响应习近平总书记：“绿水青山就

是金山银山”的号召。2018 年 8 月 24 日海口市发展和改革

委员会„2018‟1319 号批准建设海口市美兰区镇域污水处理

厂及配套管网工程。根据项目进展，我局计划于 2019 年 9

月 25 日至 11 月 24 日进行管线施工。为确保道路交通运输

安全，根据《公路养护安全作业规程》要求，我局组织编制

了《施工交通组织方案》现将方案报送贵单位，申请对施工

路段进行交通管制疏导。

施工时间：2019年 9 月 25日至 11 月 24 日；施工路段：

详见附件 1；疏导方式：对施工路段进行半幅封闭，途径车

辆经剩余道路通行。

此函。

附件：1.施工路段明细表

2.公路行政许可决定书

3.施工交通组织方案

         海口市美兰区水务局

   2019年 9月 20日

  （联系人：王传鑫，联系电话：18976103006）